HuNDREDUM DE WROTEHAM. Archiepiscopus Cantuariensis est dominus.

AVroteham -

VilleJEGHTEHAM
-

(Shipburne

Archiepiscopus.
Willelmus loge.

Rogerus de Bavent.

HuNDREDUM DE TOLTYNTRE. Archiepiscopus Cantuariensis.

,NoRTHFLETE - Archiepiscopus.
Mepeham -

^r-i, NOTSTEDE -

I

Gravesendb
Meltone [et]
.Lodesdone- i

Prior Ecclesie Christi Cantuarie.

Stephanus de Gravesende.

Rex.

Adomarus de Valencia.

HuNDREDUM DE SCHAMELE. Henricus de Cobham, junior.

ViUe

/Clyve
Frendesbury

Strode -

Coulinge-
Hallinge [et]
Cokkelstane

Cobeham -

Chalke -

Schorne -

\

194G3

Mersiiton
Hegham -

Archiepiscopus, et prior Ecclesie Christi.

Prior Roffensis.

jComes Lancastrie, et prior Hospitalis Sancti Johannis

(
Jerusalem in Anglia.

Henricus de Cobham.

-Episcopus Roffensis.

(Henricus de Cobeham, junior,
Edmundus de Pakenham,

\ Marys de Hoy vile, et episcopus Roifennsis.

Henricus de Cobeham, et prior de Bermondesey,

(Johannes de Northewood, et Henricus de Cobeham,

I junior.
Johannes de Banstede.

Priorissa de Hegham, et Willelmus de Seyntcler.
B
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HuNDRBDUM DE HOO. Archiepiscopus Cantuariensis, Ricardus de Grey, Hugo

Poyntz, et abbas de Reding.

(Sancta
Werburga -

Sancta Margareta -

Ville-| Sancta Maria -

Omnium Sanctorum -

Stokes

I
Ricardus de Grrey et Hugo Poyntz.

Abbas de Redinge et Hugo Poyntz.

Abbas de Redinge.

Archiepiscopus Cantuariensis.

HuNDREDUM DE CHETHAM et GILLINGHAM. Rex et archiepiscopus sunt

domini.

rGlLLINGHAM
Ville

]
Grean -

(Chetham

Archiepiscopus.

Guido Ferre.

Hundredum de BEENCHESLE. Rex et archiepiscopus Cantuariensis sunt

domini.

y.,, (Brencheslb
^

JHORSMONDENNE

Comes Gloucestrie.

Archiepiscopus Cantuariensis.

Medietas ville deK
^^^^^ ^^ p^^^.^ Roberti.

Lamberherst. j

DiMiDiuM Hundredum DE BERNEFELD. Margareta regina.

Villa de Contherst - Margareta regina.

Hundredum de ROFFA. Rex est dominus.

Villa de Borstall - Episcopus Rofifennsis.

Civitas ROFFE. Rex est dominus.

Leucata de TONNEBEIDGE. Comes Gloucestrie.

Lastus de SUTTON.

Hundredum de BLACKHETHE. Rex est dominus.

Ville

1 Prior de Lewesham.^Leuesham
-

Estgrenewich
Elteham - " 1p
wolewich - .

j

®^'

West Grenewiche Galfridus de Say.
Cherleton - - Prior de Bermondsey.
Ketebroke - Prior Sancte Marie in Sowthwerke,

\^Lee - -- - Thomas de Banquell,
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HuNDPvEDUM DE LITLELEE. Eex est dominus.

-rr.|, (Plumpsted - Abbas Sancti Augustini de Cantuaria.

(Eree - -
Archiepiscopus.

Villata de Lbswes - Bartholomeus de Baddelesmere.

HuNDREDUM DE ROKESLE. Rex et Archiepiscopus sunt domini.

'BixLE - - -
Archiepiscopus.

Orpyntone - -

]

Crey Beate Marie (-d •
-17 i

• /-lu • x /-i i

^ hrrior iLcclesie Christe Cantuarie.Okeholtb " -

DouNE- - - /

Chellesfelde - Otelinus de Grrandesono.

CoDEHAM - - Gralfridus de Say.
Wykham - - Walterus de Huntingfeld.
FoTESKRAYE - - Johanues Deel.

^RoKESLE - - Kicardus de Rokesle.

Villel

HuNDREDUM DE BROMLEGHE. Rex et episcopus Roffensis sunt domini.

Ylj JBromleghe - Episcopus Roffensis.

[Beghenham - Mauricius le Brun.

HuNDREDUM DE WESTERHAM. Archiepiscopus Cantuariensis et abbas

Westmonasterii sunt domini.

Villa de Westerham - Abbas Westmonasterii.

Yillata de Bradestede - Comes Gloucestrie.

HuNDREDUM DE SOMERDENN. Rex et archiepiscopus Cantuariensis sunt

domini.

Yille

Chidingeston -
) a 0,-

•

Ti
- ^Archiepiscopus.Renecestre - -

j .^
^

hlEUERE - -
I

Aj-ciiiepiscopus et prior Cantuarie.

Hundredum DE CODDESHETHE. Archiepiscopus est dominus.

/Otteford, Schorham -

1

yii JSevenoke, Halsted - - I Archiepiscopus.

IChyvening, Sunderesshe -
)

ISele, Kemesinge - - Willelmus de Grandisono.

Hundredum de AKSTANE. Rex et archiepiscopus sunt domini.

SwANSCOMBE, Hertley - Adomarus de Valencia,

yii Stone - - . - Episcopus Roffensis.

SouTiiFLETE - - - Prior Roffe.

SUTTONE.
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Partieuli (sic) compoti Johannis de Frenyngham, nuper vicecomitis comitatus

Kancie, et Thome de Gjllyngham, nuper collectorum auxilii xl. s. regi ad

primogenitum filium suum militem faciendum io comitatu Kancie, anno vicesimo

regis Edwardi tercii post conquestum concessi.

In lasto SANCTI AUGUSTINI.

HUNDKEDUM DE WESTQATE.

De Willehno de Septvanis, milite, pro j. f. m. quod dominus Robertus de

Septvans tenuit [apud Melton
- ------ xl. s.]

De eodem Willelmo pro un. f. m. quod predictus Robertus et Johannes de

Valoygns tenuerunt in Tanynton de [archiepiscopo Cantuariensi - - xl. s.]

De Johanne de Poldre pro vj'' parte di. f. quod (sic) dictus Johannes de Poldre

tenuit in Denstede de dicto archiepiscopo
- - - - -

[xl. c/.]

Deheredibus Johannis Tauncre,Stephano de Wyke,et RicardoBett pro iiij. parte

j. f. quam heredes Johannis le Tayllour tenuerunt apud Wyke de predicto archi-

episcopo
- ----------

[x. s.]

Summ*a.— iiij. li. xiij. s. iiij d. pro ij. f. et
iij'^ parte j. f.

HUNDREDUM DE RYNGSLO.

De domino Willelmo de Clynton, comite Huntingdonie, pro j. f. quod Radulphus
de Sandwico tenuit apud Dene deabbate Sancti Augustini - - - xl. s. .

De eodem domino Willelmo et Ricardo le Clerk de Totesham proj.f. quod
dictus dominus Radulphus tenuit in Westgate de eodem abbate, apud Menstre in

insula de Tanneto - - - - - - - - - - xl. s.

De magistro Nicholao de Sandwico pro j.
f, quod dominus Nicholaus de Sandwyco

tenuit in parochia Sancti Laurencii in Tannet de predicto abbate - xl. s.

De Johanne de Cryel, milite, pro j.
f. quod Radulfus de Sancto Laurencio tenuit

in Menstre in Tannet de predicto abbate - - - - - - xl. ,9.

De eodem Johanne pro j. f. quod Margeria de Cryel, heredes Hugonis de Lene,
heredes Radulfi le Keue, et heredes Walteri Thorold, tenuerunt in villa Sancti

NiCHOLAi, et in Serre, de archiepiscopo Cantuariensi - - - - xl. s.

De abbate Sancti Augustini Cantuarie pro j. quart, j.
f. in villa Sancti

NiCHOLAi in Tanneto ---------- x. s.

Summa.—x. li. x. s. pro v. f. j. quarterio.

Hundredum de KYNGHAMFORD.
De Henrico de Berham pro di. f. quod Henricus de Berham tenuit in Berham de

archiepiscopo Cantuariensi--------- xx. s.

De Johanne de Ore, et heredibus Ricardi de Wodeton, pro di. f. quod predicti
Johannes et Ricardus tenuerunt in Wodeton de predicto archiepiscopo

- xx. s.
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De Johanne de Earde pro j.
f. quod Henricus de Tapynton et Johannes de Earde

tenuerunt apud Tapynton de Alexandro de Baliolo . . . . xl. s.

De Hugone le Despencer pro j. quarterio j.
f. quod dominus Alexander de

Baliolo tenuit in Kyngeston de domino rege
- - - - - - x. s.

Sumuia.— iiij. U. x. s. proij. f. et iiij^ parte j. f.

HUNDREDUM DE WHYTSTAPLE.

De priore Sancti Grregorii Cantuarie, magistro de Eastbregge, heredibus Johannis

Teny, et Margeria, que fuit uxor domini Willelmi de Koos, pro j. f. quod prior
Sancti Gregorii Cantuarie, magister de Eastbregge, Johannes Teny, et domina
Johanna de Badlesmere, tenuerunt apud Whystable in Northewood de comite

Gloucestrie - - - - - - - - - - - xl. s.

De Johanne de Poldre, Edmundoate Mede, Johanne Badekjn, Johanne Reynold,
Jacobo Chestevill, Johanne Springet, et heredibus Radulfi atte Welle pro di. f.

quod heredes^ Reyneri de Chestevill et Radulphus ate Welle tenuerunt in

Whytstaple de dicto comite in Cluse et Eboldeston - - - - xx. s.

De Johanne Cundy, et Ricardo Sharp, pro j. quarterio j.
f. quod Willelmus de

Cundyeshalle et Johannes de Elyndenne tenuerunt in Whytstaple de Willelmo de

Bruosa .-.......--- x. s.

De magistro de Ospringe pro di.'f. in Tangreton infra Whytstaple de Ricardo

de Rokesle ..-....---- xx. s.

Summa.—iiij. li. x. s. pro ij. f.
j. quart.

Hundredum de DOUNEHAMFORD.

De abbate Sancti Augustini Cantuarie, Johanne de Lydle, Johanne Luns, Rogero
de Garwynton, Willelmo le Frenshe, et parcenariis suis, pro di. f. apud Wolton,
quod Johannes de Wolton tenuit apud Garwynton in Lytlebourne de abbate

Sancti Augustini Cantuarie, uude predictus abbas tenet di.quarterium,ut compertum
est per inquisicionem --------- xx. s.

De eodem abbate, Thoma de Garwynton, Johanne de Dene, et parcenariis suis

pro di. f. quod Johannes Pakker, Johannes de Selinston, Johannes de Hegham, et

predictus abbas, tenuerunt in Wyngate de dicto abbate, unde idem abbas niodo

tenet di quarteriuui, ut compertum est per inquisicionem
- - - xx. s.

De abbate Sancti Augustini Cantuarie, (et) Roberto filio Rogeri de Garwynton,

pro di. f. quod idem abbas et Edmundus de Garwynton tenuerunt in Garwynton,
unde idem abbas modo tenet di. quarterium, et compertum est per inquisicionem

XX. s.

Summa:— Ix. s. pro j. f. et di.

Hundredum de PRESTON.
'

-

De Willelmo de Clyntoa, comite Huatingdonie, pro j.
f. quod Willelmus de

Leyburne tenuit de abbate Sancti Augustini Cantuarie - - - xl. s.

Summa.—xl. s. pro j.
f.
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HUNDREDUM DE CORNYLO.

De Willelmo de Northbynne, et abbate Saucti Augustini Cantuarie, pro j.

quarterio j. f. quod Johannes de Northbynne tenuit in East Sutton juxta

NoRTHBOURNE, unde idem abbas modo tenet medietatem, ut compertum est per

inquisicionem
.....------ x. «.

De Isabella Champaygne, et heredes (sic) Thome Malmayns de Hoo, pro j. f.

quod Matilda Cryel, et'lsabella filia Johannis de Dene, tenuerunt in Sholdon de

abbate Sancti Augustini Cantuarie x\. 8.

De Johanne de Cryel pro j. f. quod Nicholaus de Cryel tenuit in Walmere de

honore de Folkestan ..-..----- xl. s.

De Willelmo de Clynton, comite Huntingdonie, pro j. f. quod Radulphus de

Sandwyco tenuit in Rypple .....--- xi. s.

De abbate Sancti Augustini Cantuarie pro iij. quarteriis j. f. que Johannes

Wybarne tenuit in East Sutton de abbate Sancti Augustini Cantuarie - xxx. s.

De heredibus Johannis de Strode pro di. f. quod Henricus de Cobham tenuit in

East Sutton de abbate Sancti Augustini Cantuarie .... xx. s.

De Thoma de Betleshangre pro di. f. quod Robertus de Betlesangre tenuit in

Betleshangre de dicto abbate - - - - - - - - xx. s.

Summa.—x. li. pro v. f.

Hundredum de BREGGE.

De Roberto de Cheny, et canonicis prioratus de Bello Loco, in manus Margarete
de Bourne ex dimissione regis existentis, pro j. f. quod Willelmus de Cheny et

canonici de Bello Loco tenuerunt in Patrikesbourne de Galfride de Say, unde

canonici tenent medietatem, per inquisicionem
- - - - - xl. s.

De heredibus Roberti de Hardres pro un. f. quod Robertus de Hardres tenuit in

Heghardres de comite Gloucestrie, et Sellyng - - - - - xl. s.

De heredibus Thome de Bourne, milite, et Jacobo de Hegham, pro di. f. quod
Johannes de Bourne et Willelmus de Hegham tenuerunt in Hegham de predicto
Galfrido de Say .....-.--- xx. s.

De heredibus Johannis Petit, et Ricardo de Beracre, pro di. f. quod Dyonisia de
Beracre et sorores sue tenuerunt in Beracre de predicto Galfrido - - xx. s.

De heredibus Willelmi Talbot pro v* parte j. f. quam Willelmus Talbot tenuit

in Hebynton de predicto Galfrido -...-.- viij.s.

De Johanne de Cobham, Johanne filio Johannis Mortimer, heredes (sic)

Johannis de Swafham, pro iij. quarteriis j. f. que Willelmus de Godyenton,
Johannes Mortimer, et Willelmus de Hethe, tenuerunt in Nether Hardres de
Hamone Creuker .......... xxx. a.

Summa.—vij. li. xviij. s. pro iij. f. di. iiij* parte et v' parte j. f.
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HUNDREDUM DE PETHAM.
De domino Galfrido de Saj pro di. f. et ij partibus j. quarterii j. f. que dominus

Waresius de Valoygns tenuit ia Swerdelynq de archiepiscopo Cantuariensi.

xxvj.s. viij. d.

De heredibu3 Thome de Poldre pro iij parte j. quarterii j. f. quam Thomas de
Poldre tenuit ibidem de dicto archiepiscopo

- - - - - x\. d.

De heredibus Nigelli de Wheteacre pro ix partibus j. quarterii j.
f. quas

Furmentinus de Wheteacre tenuit in Whitacrb de predicto archiepiscopo
Cantuariensi - .......... ix. 8,

De priore Sancti Gregorii Cantuarie pro x* parte illius quarterii predicti f.

xij . d.

De heredibus Sarre de Wheteacre pro di. quarterii j. f. excepta x" parte, quam
prior Sancti Gregorii tenet de dicto archiepiscopo

. . .
iiij. s. vj. d.

De heredibus Willelmi de Granebrok, et Alicie sorore ejus, et eorum tenentibus,

pro di. quarterii illius f. excepta x* parte quam dictus prior tenet -
iiij. s. vj. d.

Summa.—xlix. s. pro j. f. v* et xr parte j. f.

HuNDREDUM DE EASTRY.

De Benedicta de Shelvyng, et Thoma de Seynleger, pro iij quarteriis j. f. que
Johannes de Shelvyng et Edmundus Seynleger tenuerunt in Wodenesberwe et

Dene de Hamone Creuker, unde predicta Benedicta tenet di. f. et predictus
Thomas

J. quarterium .--..---- xxx. s.

De Radulpho filio Johannis de Earde pro di. f. quod predictus Johannes tenet in

Wanyngton {rectius Danyngton) de Galfrido de Say - - - - xx. s.

De Johanne de Soles, cum priore Dovorrie pro j. f. in Soles, unde predictus prior

tenet cxx acras terre de Ricardo Rokesle, et ipse de rege
- - - xl. s.

De Ricardo filio Ricardi Retlyng, Henrico Perot de Berefrayston, et Johanne

Judeleye pro j. f. quod Reginaldus de Thondresle tenuit in Hertangre de comite

Arundellie xl. s.

De heredibus Karoli de Horton pro j. f. quod Thomas de Horton et Edmundus
de Prato tenuit in Hamwold de Galfrido de Say x\. s.

De Johanne de Soles pro j. f. quod Johannes Tauncrey tenuit in Betle3angre
de Johanne de Sancto Johanne - - - - - - - - xl. s.

De Isabella, que fuit uxor Petri Cuudy de Sandwyco, pro j. ([uarterio j. f. quod
Eudo de Shillyngehelde tenuit in Elmyngton de Johanne Malmayns - x. s.

De Katerina, que fuit uxor Johannis de Sandherst, et Henrico Wardenue, pro

j. f. quod Johannes de Sandherst et Willelmus de Tyldenne tenuit (sic) in

Tylmanston de archiepiscopo Cantuariensi ^'•^•

De Petro de Geldesburgh pro di. f. quod Johannes Malmayns tenuit in Sellyng
et WoDENESBERGH de GaltVido de Say -

^
- - - - - xx, s.

De comite Huntingdonie, et Ricardo filio Bernardi pro j.
f. quod Radulphus de

Sandwyco et Ricardus filius Johannis, filii Bernardi, tenuerunt in Hamme de

Johanne de Sancto Johanne - - - - - - - - il.s.
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De Martino, et Alicia sorore Bartliolomei de Shrynkelyng, pro j. f. in

Shrynkelyng, quod Johannes de Shrynkelyng tenet {sic) de Hamone Creuker.

xl. s.

De Willelmo de Langele pro. ij
f. que Kadulphus Perot tenuit in Knolton et

Ryngleton de honore de Augo-------- iiij. U.

De heredibus Johannis de Geddyng pro xvj'^ parte j, f. quam Johannes de

Geddyng tenuit in Geddyng de Roberto de Northbroke - -
ij.

s. vj. d.

De Johanne de Monj/ngeham pro xx* parte j.
f. quam Johannes Wybarne tenuit

in Berfrayston de Johanne de Sancto Johanne - - - - -
ij.s.

De Petro de Geldesburgh pro j.
f. di. quod Johannes Malmayns tenuit in

Walwashare de Galfrido de Say-------- Ix. s.

De Johanne filio Johannis Colkyn, abbate de Sancto Albano, Edmundo de

Acholt, Ricardo filio Ricardi de Retlyng, et parcenariis suis, pro j. f. quod
Johannes Colkyn tenuit apud Esol et Freydevill de Galfrido de Say - xl. s.

Sumina.—xxvij. U. iiij. s. vj. d. pro xiij. f. di. v'^ parte, et Ixxx^ parte j. f.

Hundredum de BEAUSBERWE.

De Johanne de Cryel pro j. f. quod Nicholaus de Cryel et Willelmus Hokymour
tenuerunt in OxENEYA de baronia de Folkestane - - - - - xl.s.

De Thoma de Retlynge, et abbate de Langedon pro di. f. quod heredes
Johannis Bonynton tenuerunt in Langedon de Hamone Creuker - - xx. s.

De Rogero de Northewode,milite, pro di. f. quod Johannes de Northewode tenuit
in Beausfeld de abbate Sancti Augustini -----. xx. s.

De Johanne Monyn, per uxorem suam, et heredibus Thome filii Johannis

Malmayns, de Hoo, pro di. f. quod heredes Nicholai Cryel de Sheldon tenuerunt

apud Lynacre de dicto abbate xx.s.

De abbate de Langedon pro j. f. quod Lora Malmeyns tenuit in dote apud
Apulton de baronia de May (sic)

- - - . . . . xl. s.

De Willelmo de Orlaston pro di. quarterio j. f. quod heredes Johannis de
Orlaston tenuerunt apud Northpoposale de dicta baronia - - - v. s.

[De predicto Willelmo, et Johanne Monyn] pro j. quarterio j. f. quod heredes

predict! Johannis tenuerunt apud Northpoposale de eadem baronia - x. s.

[De magistro Domus Dei Dovorrie] pro di. f. apud Colerede de eadem baronia.

XX. s.

[De eodem magistro] pro j. quarterio j. f. apud Whytefelde de eadem
baronia - - - . . . _ . _ _ . _ xx.s.

[Et non reddunt de] xx. s, pro di. f. quod prior Sancti Johannis tenuit apud
GoKLEScoJiB in puram et perpetuam elemosinam per breve regis, cuius transcriptum
huiorotulo attachiatur.

[De Willelmo] Archer, et Thoma de Whytefeld, pro di. f. quod heredes
Stephani de Bokton tenuerunt apud Kersoner de eadem baronia - - xx. s.
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De abhate de Langedon pro j. quarterio j. f, quod Henricus le Tayllour tenuit in

Langedon de (sic) Swynfeld de Johance (Vyel
----- x. .s.

De abbate Sancte Radegundis pro di. f. in Pysyng de Johanne de Sancto

Jolianne ------------ xx. s.

De predicto aljbate, et magistro Domus Dei Dovorrie pro j. f. apud Pysyng, unde

predictus magister tenet
iij partem de Johanne de Champayne, et ipse de Johanne

de Sancto Johanne ---------- xl. s.

De Willelmo de Orlaston pro di. f. (juod heredes Johannis de Orlaston tenuerunt

in SouTHPOPSALE de Jolianne de Sancto Johanne ----- xx.s.

De heredibus Hugonis Champeneys pro di. f. quod Henricus de Goldeford tenuit

apud Wykiiam de Galfrido de Say - - - - - - - xx. s.

De eisdem heredibus pro j. quarterio j. f. quod idem Henricus tenuit apud
SwANTON et Johanne Malmayns - - - - - - - - x. s.

De Thoma Aldelyn, per Matildam, uxorem ejus, filiam Waresii de Valoygcs, pro

j. f. quod heredes Roberti de Hugham tenuerunt de baronia de Chilham xl.6'.

De heredibus Ade Sare pro di. f. quod Thomas Basyng tenuit apud Lytle
Hugham de baronia de Chilham ____.-_ xx. s.

De Willelmo Archer pro j. quarterio j.
f. quod Ricardus Waldesaue, et Alicia,

filia Stephani Manekyn, tenuerunt apud Maxton et La Eegge de eadem baronia.

X. s.

De heredibus Johannis de Herst pro j. quarterio j. f. quod Hamo de Herst tenuit

in Syberteston de eadem baronia - - - - - - - x. s.

De Petro de Gyldesburgh pro j. quarterio j.
f. quod magister Johannes de

Wyngham tenuit apud Syberteswold de castro Dovorrie - - - x. s.

De heredibus Salomonis de Holane,et magistro Domus Dei Dovorrie proj. quarterio

j.
f. quod Henricus de Holane et domina de Cramaville tenuerunt apud Solton de

domino rege, unde predictus magister tenet iij partem
- - - - x. s.

De abbate Sancti Radegundis pro j.
f. apud Polton de domino rege, de honore

de Pertico ----------- xl. .9.

De Galuano Corder pro j. f. quod regina Anglie, quondam censors regis, tenuit

in Westclyve de eodem honore - - - - - - - - xl, s.

Summa.—xxv. li. v. s. pro xij. f. di. et viij'* parte j. f.

HUNDREDUM DE BLENGATE.

De abbate Sancti Augustini Cantuarie et Thoma de Seyn Nicholas pro

j. quarterio j. f. quod idem abbas et Walterus de Shorne tenuerunt in Ciiistelet

de eodem abbate, unde idem abbas tenet di. quarteriuin, ut compertum est per

inquisicionem ----------- x. s.

De Thoma de Grey, et Luca de Shameleford, pro di. f. (piod predict i Thomas et

Lucas tenent in Ore in Hopelond de dicto abbate - - - - xx. s.
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De heredibus Thome de Sancto Lanrencio, et Johanne de Swalclyf, pro j. f, quod
Radulphus de Sancto liaurencio et heredes Willelmi de Swalclyf tenent (sic) in

HoPELAND et Swalclyf de dicto abbate - - - - - - xl. s.

Summa.—Ixx. s. pro j. f. di. et quarta parte j. f.

HUNDREDUM DE WYNGHAM.

De comite Oxonie, et Nicbolao de Sandvvyco, pro j.
f. quod Thomas de

Sandwyco tenuit in Flete de archiepiscopo
- - - - - xl. s.

De heredibus Roberti le Boteler pro di. f. quod idem Robertus tenuit in Flete
de eodem archiepiscopo

..------. xx. s.

De domina, que fuit uxor Johannis de Groshale, pro j. f. et di. que idem
Johannes tenuit in Goshale et Golstanston de eodem archiepiscopo

- Ix. s.

De Anna, que fuit uxor Willelmi de Lyeghe, pro j. quarterio j. f. quod idem
Willelmus tenuit apud Elmbs in Asshe, de eodem archiepiscopo Cantuariensi.

X. 8.

De Willelmo de Septvans pro j.
f. quod Robertus de Septvans tenuit in

Wyelmeston de eodem archiepiscopo
- - - - - - - xl. s.

De Nicholao de Sandwyco pro xl. parte j. f. quam Thomas de Sandwyco tenuit

apud Lescheker de eodem archiepiscopo
- - - - - -

xij.fL

De heredibus Theobaldi de Twytham pro j. quarterio j. f. quod Alanus de

Twytham tenuit in Twytham de eodem archiepiscopo - - - - x. s.

De lieredibus Alani de Dene pro viij* parte j.
f. quam idem Alanus tenuit in

Dene de eodem archiepiscopo -------- x. s.

De heredibus Sarre de Retlyng et Margerie, sororis sue, pro j. f. quod predicte
Sarra et Margeria tenuerunt in Eetlyng de eodem archiepiscopo - - xl.s.

De heredibus Thome de Godwynston pro j. quarterio j.
f. quod dictus Thomas

tenuit in GoDWYNSTON de eodem archiepiscopo
- - - - - x.s.

De heredibus Thome de Acholt pro viij* parte j. f. quam dictus Thomas tenuit
in Acholte de eodem archiepiscopo - - - - - - - v. s.

Summa.—xij.Zi. xij.^^. pro vj. f. et xl* parte j. f.

Summa totalis lasti Sancti Augustini.
—

cxvij. li. x. s. x. d.

In lasto de SHIPWEYE.

HuNDREDUM DE WORTHE.

De magistro Domus Dei de Ospringe pro j. f. in Tryenston de honore de
Peverel ----- xl. s.

De heredibus Rogeri de Maryns pro j. f. quod heredes Thome de Maryns tenue-
runt in Blakemanston de honore de Pertico - xl.s.
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De Roberto filio Robert! de Sharstede pro xvj* parte j. f. quam dictus Robertas
tenet in Tatenbham de Willelmo Pyeot de feodo de Sellyng - -

ij. s. vj. rf.

Summa.—iiij, li. ij. s. vj. d. pro ij. f, et xvj* parte j. f.

HuNDREDUM DE ALOUESBREGG.

De Willelmo de Orlaston pro di. f. quod heredes Johannis de Orlaston et

Margeria de Sokenasshe tenuerunt in Snaves de abbate Sancti Augustini
Cantuarie ........... xx.s.

De Jacobo de Echyngbam et Willelmo Cla^jitus (? de Capella) per Johannam,
uxorem ejus, que fuit uxor Henrici Gysors, pro di. f. quod Willelmus de

Echyngbam et Johannis de Bourne tenuerunt in Snaves et Trecherche de dicto

abbate ---..-.-_--. xx. s.

Summa.— xl. s. pro j. f.

Hundredum de OXENE.

De Thoma de Passele pro di. f. quod Jacobus de Palstre tenuit in PaIjStre de
honore de Ledes ....---... xx. s.

De eodem Thoma et Willelmo de Wytrychesham pro di. f. quod predictus
Jacobus de Palstre et Ricardus de Wytrychesham tenuerunt in Wytrychesham
de archiepiscopo Cantuariensi ..-.-.-. xx. s.

Summa.—xl s. pro J . f.

Hundredum de BYRCHEHOLTE.

De Edmundo de Passele pro iij. parte j. f. quam Thomas de GrajUe, domiua

Margeria Martell, et Amicia de Graylle, tenuerunt apud Thevegate in Aldynton,
de archiepiscopo ---------- j.

marca.

Summa.—j. marca pro iij* parte j. f.

Hundredum SANCTI MARTINI.

De Roberto Furneaux, Johanne ate Wode, et Thoma Tutewys pro viij'' parte

j. f. quam Nicholaus de Bere et heredes Roberti ate Wode tenuerunt apud
Wymundesse in Ealde, Romene, Ivecherche, et in villa Sancti Martini de

archiepiscopo
- - - - - - - - - " - v. s.

De Fulcone Payfrere pro viij* partej. f. quam Ricardus Payfrere tenent in Seynt

Marycherche de feodo de Hattyuges - - - - - - - v. s.

Summa.—v. s. pro iiij" parte j.
f.
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HUNDREDUM DE HEAN.

De Jacobo de Audele pro j. f, [et] j. quarterio j. f. que Johannes de Columbariis

tenuit apud Posselyng de honors de Pertico - - - - - - 1. s.

De archiepiscopo Cantuariensi pro j.
f. apud Saltewode de honore de Pertico.

xl.s.

De eodem archiepiscopo pro iij* parte j. f. apud Thorne de eodem honore.

].marca.

De Nicholao ate Morhalle pro Ixx* parte j. f. apud Le Blakewose, quam
Willelmus Edewy tenuit in Saltewode de archiepiscopo Cantuariensi.vj. d. oh. (f.

De Thoma de Brokhull pro ij. partibus j. f. quas Willelmus de BrokhuU tenuit

in Thorne et in Saltewode de archiepiscopo Cantuariensi -
xxvj. s. viiij. d.

Summa.— vj. Li. x.s. vj.d. oh. q"- pro iij.
f.

j. quarterio Ixx* parte j. f.

Hundredum de HAMME.

De Willelino de Orlaston pro ij.
f. que Willelmus Martyn tenuit in Orlaston

de honore de Haghenet ...------ iiij.^i.

De eodem Willelmo pro xxxiiij* parte di. f. ibidem, quam Willelmus de

Sylesbregg tenuit de honore de Pertico, unde residuum dicti di. f. est in hundredo

de Newechirche in isto lasto, et in hundredo de Blakebourne in lasto de Sera

vij. d.

Summa.—iiij. li. vij.rZ. pro ij. f. et xxxiiij* parte di. f.

Hundredum de STOUTYNG.

De priore de Horton pro j. f. in Horton et Tynton de castro Dovorrie xl. s.

De Tboma de Aldon pro j. f. quod Christina Heryngaud tenuit in Stoutyng de

honore de Augo ---------- xl. s.

De Thoma Aldelyn per uxorem suam, filiam Waresii de Valoygns, pro iij*"*^

partibus quarterii j.
f. quam Stephanus Gerard tenuit in Lyege de honore

Malmayns, et ipse de castro Dovorrie - - - - -
iij- s. ix. d.

De Henrico de Haute pro iiij^ parte di. (juarterii j.
f. quam Willelmus de Haute

tenuit in Lyeghe de predicto Henrico, ut supra
----- xv. d.

De eodem Henrico pro j. quarterio j. f. quod predictus Willelmus tenuit in

Wodenhale de archiepiscopo Cantuariensi - - - - - - x.s.

Summa.—iiij.it. xv. s. pro ij. f. iiij^ parte j.
f.

Hundredum de STKETE.

Et non reddunt de xx. s. pro di, f. quod prior Sancti Johannis Jerusalem in

Anglia tenuit in Bonynton de rege, per breve regis, cujus transcriptum huic

rotulo attachiatur.

De Petro Besaunt pro j. quarterio j.
f . quod Nicholaus de Bonynton tenuit in

Bonynton de dicto priore ---------x. s.
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De Eicardo de Derteford pro j. quarterio j. f. quod Johannis de Bonynton tenuit

in Bonynton de dicto priore
-------- x.s.

De Jobanne de Lydle, Johanna de Sancto Laurencio, Nicholao Gayne, et

parcenariis suis, pro j. f. quod Johannes de Hadelo, heredes Walter! Trystrem, et

heredes Johannis Colebrand, tenuerunt in Stkete de Nicholao de Hadelo, et ipse

de rege, ut de honore de Pertico-------- xl. s.

De Johanne Ordemere, Thoma de BrokhuU, Johanne de Sancto Laurencio, et

heredes {sic) Roberti Brounyng, pro j.
f. quod Johannes de Wylmynton tenuit in

Strete de predicto Nicholao, et ipse ut supra - - - - - xl. s.

De Henrico de Haute, Johanna de Maryns, et Henrico, parsona de Westingangre,

pro j.
f. quod heredes Thome de Maryns, Margeria de Caldeham, et Godard de

Ree, tenuerunt in Oterpole de domino rege, ut de honore supradicto
- xl. s.

De Johanne Maryns, et Thoma de BrokhuU pro j. quarterio j. f. quod heredes

dicti Thome Maryns tenuerunt apud Scales in Parva Wylmynton de doraino

rege, ut supra ----------- x. s.

De Henrico filio Rogeri, militis, heredibus Roberti de Sharstede, et heredibus

Rogeri de Wylmyngton, pro j. f. quod Johannes de Vyvons, Willelmus de

BrokhuU, et Robertus de Sharstede tenuit {sic) in Sellyng de rege, ut supra,

excepta xvj* parte, que est supra in hundredo de Worthe super Robertum filium

Roberti de Sharstede xxxvij.s. \j. d.

De Johanne de Cryel, milite, pro j.
f. quod Nicholaus de Cryel tenuit in

Westyngangre de archiepiscopo
- - - - - - - xl. s.

De eodem Johanne pro j. quarterio j.
f. quod Benjamiuus de Sturton et Johannes

de Sturton tenuerunt in Westyngangre de eodem archiepiscopo
- - x.s.

De heredibus de Walteri de Shorne pro viij'' parte j.
f. quam idem Walterus

tenuit in Bokesherst de Johanne de Cryel
- - - - - - v. s.

Summa.—xij. li. ij. s. xj.d. pro vj. f. et Ix^ parte j. f.

HUNDREDUM DE NEWCHERCHE.

De vicecomite Kancie, qui pro tempore fuerit, pro capitali mesuagio illius di f.

quod Willelmus de Sylesbregge ([uondam tenuit in Sylesbregge de comite de

Pertico, et quod capitale mesuagium accidit regi per eschaetem, ut pro xxx" parte

illius di. f.
- - - ix. (/.

De abbate de Boxele pro v'' parte illius di. f. iiij. s.

De priorissa Sancti Sepulcri Cantuarie pro iij partibus v'' partis dicti di. f.

iij.s.

De Stephano Galyot de Lyde, et Rogero de Grofherst, pro iiij« parte \" partis

dicti di. f. quam Rogerus Rylond tenuit ------ xij.(/.

De eisdem Stephano et Rogero de Grofherst, pro ij partibus v« partis dicti

di. f. quod pred ictus Rogerus tenuit - ij. s. viij. </.

De WiUelmo de Orlaston, et Thoma de Westbery, pro viij-^ parte dicti di. f.

quam heredes Johannis de Orlaston et Adam filius Thome de Westbery
tenuerunt----------- y- s. vj. f/.
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De Dyonisia Alard pro viiij^^ parte dicti di. f. quam Maitinus Payn tenuit.

ij.s. \].d.

De Willelmo de Orlaston pro viij'^ parte dicti di. f. quam Rogerus Freland

tenuit - - - - - -
ij.s. vj.d.

Et residuum dicti di. f. est in hundredo de Blakebourne in lasto de Sera, et in

hundredo de Hamme in isto lasto.

De Henrico Danyel, per uxorem suam, et Willelmo de Orlaston pro iiij'» parte

j.
f. in EoKYNG, quam Nicholaus Foliot et heredes Johannis de Orlaston [tenuerunt] ,

qui aliquo tempore fuerunt in custodia regis racione capitalis mesuagii illius f. quod
tenuerunt de rege pro iiij* parte di. f. - - - - - - - x. s.

De Stephano Galyot pro viij* parte dicti di. f. quam Rogerus Frylond tenuit de

predictis heredibus Johannis de Orlaston ij.s. vJ.tZ.

De Willelmo de Orlaston pro viij* parte dicti di. f. quam heredes Johannis de

Orlaston tenuerunt - - - -
ij.s. vj.f/.

Summa. -xxiij. s. xj. d. pro di. f. iiij* parte et x* parte j.
f. minus j.

d. in toto.

HuNDREDUM DE FOLKESTANE.

De Johanne de Segrave, et Michaeie de Ponynges, pro j. quarterio di.
j.

f.

(nctiiis j.
f. et di.) que Ricardus de Rokesle et Ricardus Weyland tenuerunt de

Hamone Creuker, et ipse de rege xv. s.

De Johanne de Everyng pro j. f. quod Johannes de Everyng tenuit in Everyng
de Ricardo Weyland, et ipse de Hamone Creuker, et ipse de rege

- - xl. s.

De abbate de Langedon, et Thoma de Retlyng pro iij parte j. f. et di. que
Eobertus Fyneaux tenuit in Swynfeld de predicto Hamone, ut supra - xx. s.

De Roberto filio predicti Roberti Fyneaux pro alia
iij'' parte illius f. et di. ibidem

de predicto Hamone---------- xx. s.

De priore Hospitalis Sancti Johannis Jerusalem in Anglia pro iiij* parte alterius

tercie partis illius f. et di. ibidem - - - - - - - v. s.

De Johanne atte Sartrye pro iiij parte illius tercie partis ibidem - - v. s.

De Radulpho Perot pro iiij parte illius tercie partis ibidem - - v. s.

De heredibus Ricardi Haket pro iiij* parte illius tercie partis ibidem - v. s.

Et non reddunt de vj.s. viij. (Z. pro ij partibus j. quarterii j. f, quod prior

Hospitalis Sancti Johannes Jerusalem et Johannes de Bylcherst tenent in

Bylcherst de Hamone Creuker per breve regis, cujus transcriptum huic rotulo

attachiatur.

Set de predicto Johanne de Bylcherst pro iij^ parte illius quarterii, quam idem

Johannes tenet ibidem de predicto Hamone ----- xl. d.

De Nicholao Archer de Dovorr pro di. f, quod Lora Malmayns tenet in Alkeham
de dicto Hamone - - xx. s.

De Thoma de Retelynge pro di. f. quod Adam de Cranebrok tenuit in Boynton
racione custodie heredis Johannis de Boynton . . . . - xx. s.
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De abbate Sancte Kadegundis pro j.
f. in Hauekyng, vocato Fleggescourt, de

Eicardo de Rokesle, et ipse de dicto Hamone - - - - - xl. s.

De eodem abbate pro j, quarterio j. f. apud Holmede de predicto Ricardo, et

ipse de dicto Hamone - - - - - - - - - - x. s.

De eodem abbate pro j,
f. in Combe,, cum \* parte in Shadelesfeld - xl. s.

De Henrico de Valoygns pro f. j. et
j. quarterio J.

f. que Willelmus de BrokhuU
tenuit in Seryton de comite de Gisnes - - ----- 1. s.

De Johanne de Mereworthe pro j.
f. et

j. quarterio j. f. que Willelmus de

Houkyug tenuit racione custodee heredis Johannis de Mereworthe de dicto

comite ------------ 1. s.

De abbate de Langedon, et Johanne de Enebrok, pro j. f. quod predictus abbas

et Michael de Enebrok tenuerunt apud Enebrok de predicto Hamone, unde

predictus abbas tenet
iij partem illius f. - - xl. s.

De Nicholao de Morhalle pro j. quarterio j.
f. quod Willelmus de Detlyng tenuit

apud Morhalle de eodem Hamone - - - - - - - x.s.

De abbate Sancte Radegmidis, et Petro de Halle et parcenariis suis, pro di. f.

quod Robertus de Aula, Johannis Walter, et Willelmus de Bourne, tenuerunt apud
Alkeham de predicto Hamone -------- xx. s.

De domina Floriade Belhous pro j. quarterio j.
f. quod eadem domina tenet apud

Sechevill de dicto Hamone -------- x. s.

De Tboma de Enebrok pro j.
f. quod Willelmus de Eversle tenuit in Swynfeld

de dicto Hamone ---------- xl. s.

Summa.—xxiij.Zt. viij.s. iiij.J. pro xj. f. di. quarterii et iij* parte j, quarterii

Hundredxjm de LONYBERWE.

De Willelmo de Clynton, comite Huntingdonie, pro j. f. quod Willelmus de

Leyburn, et parcenarii sui, tenuerunt in Overland de honore comitis de Augo,
xl. s.

De abbate de Langedon pro j. quarterio j.
f. quod heredes Simonis de Holte

tenuerunt in Halyrode de beredi))us Willelmi de Abervill - - - x. s.

De Stephano de Cosyngton pro di. f. quod idem Stephanus tenet apud Acryse
de ban nia de Roos, ut de manerio de Horton Kyrkeby - - - - xx. s.

De Johanne tilio Simonis atte Wealde pro viij* parte j.
f. quani predictus Simon

et Ricardus Heryng tenuit in Oxerode et Mounte de honore comitis de Augo.
V. s.

Summa.—Ixxv. s. pro j.
f. di. iiij* parte et viij" parte j.

f.